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Perwoll Renew Sport Żel do Prania 1,5 l

Cena 23,96 zł

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy es_8866-uniw

Kod EAN 7610300018839

Opis produktu

Perwoll Sport, to wyjątkowy detergent stworzony z myślą o odzieży
sportowej i funkcjonalnej. Formuła tego łagodnego środka
czyszczącego, Renew Sport, podnosi standard pielęgnacji, neutralizując
nie tylko zapach potu, ale również wspomagając oddychalność i
utrzymując elastyczność tkanin. Skuteczność detergentu sprawia, że
nadaje się do prania w różnych temperaturach, również jako pranie
ręczne. Idealny do tekstyliów sportowych, takich jak mikrofibra, elastan,
poliester, a także do odzieży outdoorowej.

Perwoll Sport to nie tylko dobro dla Twojej odzieży, ale także dla
planety. Zawiera 90% składników pochodzenia naturalnego i jest
dostarczany w opakowaniu w 100% nadającym się do recyklingu, z 50%
plastiku pochodzącego z recyklingu. Wybierz ten profesjonalny
detergent, aby zadbać o długowieczność i jakość swojej odzieży
sportowej.

Pojemność: 1,5 l
Składniki:5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, <5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne,
mydło. Inne składniki: substancje zapachowe (amyl cynamon, heksylocynamon, linalol, limonen, cytronellol),
substancje konserwujące (metyloizotiazolinon, benzizotiazolinon), enzymy.

Wystarczy wlać żądaną ilość płynnego detergentu do nakrętki, wlać do komory płukania pralki i rozpocząć cykl
prania

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Może powodować alergiczne reakcje skórne. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Delikatnie płukać wodą przez kilka
minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli wymagana jest porada lekarska,
przygotuj opakowanie lub etykietę identyfikacyjną. W przypadku uporczywego działania drażniącego na oczy:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Nosić rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę
oczu/ochronę twarzy. Zawartość/pojemnik usunąć zgodnie z przepisami krajowymi. W PRZYPADKU KONTAKTU
ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.
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